
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２８年度　傘寿敬老祝品（ギフトカタログ）購入

1,149,540

辞退

辞退

辞退

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

4000002598

4000002206

5

6

7

関根　真弓 4000001999

決定

1,156,680

契約番号 4283000028

佐藤　哲男

吉野　賢治

No.

1

4

宮台　俊郎 4000002098

株式会社ミヤダイ中央社

エビナ文具

株式会社文盛堂

有限会社関根商店厚木支店

株式会社アイエンス

株式会社ミリオン事務機器

物品

平井　圭治

尾作　晃 4000001904

4000001799

川田　豊華 4000001866

株式会社ヒライヤ

コ

メ

ン

ト


